ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2014 г. № 254

О внесении изменений в решение Предста-
вительного Собрания района от
30.10.2012г. № 60

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 20
Устава района, Представительное Собрание Сямженского муниципального
района РЕШИЛО:
 1. Внести изменение в структуру администрации Сямженского муници-
пального района, утвержденную решением Представительного Собрания Сям-
женского муниципального района от 30.10.2012г. № 60 «О структуре админи-
страции Сямженского муниципального района», изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Сямженского
муниципального    района                         А. Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального    района                                              Н.П. Борский

Приложение
к решению Представительного Собрания

Сямженского муниципального района
от 16.12.2014 г. № 254

 «Приложение
к решению Представительного Собрания Сям-

женского муниципального района
от 30.10.2012 № 60

СТРУКТУРА
администрации Сямженского муниципального района

1. Глава района, глава администрации района – 1.

 2. Первый заместитель главы администрации района – 1.
 3. Заместитель главы администрации района – 1.
 4. Управляющий делами администрации района – 1.
 5. Отраслевые органы администрации района с правами юридического
лица:
 5.1. Комитет по управлению имуществом  – 4;
 5.2. Управление  культуры, спорта и молодежной политики – 8.

  6. Отраслевые отделы администрации района:
          6.1. Отдел экономики и муниципальных заказов администрации района –
3;
 6.2. Отдел строительства, ЖКХ и архитектуры администрации района – 4;
 6.3. Отдел природных ресурсов и охраны окружающей среды – 2;
 6.4. Отдел сельского хозяйства – 2;
 6.5. Юридический отдел – 2;
 6.6. Отдел организационной и кадровой работы – 2;
 6.7. Отдел учета и отчетности – 3;
 6.8. Отдел архива и делопроизводства – 3;
 6.9. Отдел информационного, программного обеспечения и защиты ин-
формации – 2;
 6.10. Отдел мобподготовки, по делам ГО и ЧС – 2.
 7. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав – 1.
 8. Административная комиссия – 1.
 9. Хозяйственная часть – 20.».